
香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2023 (第一日)

  2023年5月7日

成績

項目 1 女子10歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳家萌 Tran Isobel 南華 2013 1:28.50 1:27.45
2 馬芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 NT 1:27.93
3 溫晞然 Wan Hei Yeen Hailey 巨星 2013 NT 1:32.71
4 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 1:35.00 1:32.95
5 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 NT 1:34.01
6 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 海天 2013 1:35.00 1:37.45
7 林靖儀 Lam Ching Yee 迪泳會 2013 NT 1:39.03
8 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 NT 1:39.54
9 蔡芷恩 Tsoi Tsz Yan 巨星 2013 NT 1:45.58

項目 2 男子10歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王朗羲 Wong Hayden 海天 2013 1:26.00 1:26.73
2 麥朗喬 Mak Long Kiu 海天 2013 1:25.00 1:28.27
3 郭子立 Kwok Tsz Lap 大埔 2013 1:28.00 1:29.68
4 朱震峰 Zhu Zhen Feng 迪泳會 2013 NT 1:29.98
5 孫華 Stuhlfauth Alexander 群雄 2013 1:20.00 1:30.47
6 林汝明 Lam Yu Ming 大埔 2013 NT 1:31.78
7 江俊毅 Kong Chun Ngai Kirin 海天 2013 1:26.00 1:32.29
8 Lam Kin Yu 白豚 2013 1:40.00 1:36.51
9 黃家健 Kaydan Wong 南華 2013 1:30.00 1:40.29

10 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 志佩 2013 1:45.00 1:44.87
11 陳書豪 Chan Shu Ho 愉園 2013 1:30.00 1:46.12
12 黎俊佑 Lai Chun Yau 群雄 2013 1:30.22 1:57.89
13 關翊廷 Ted Kwan 智健 2013 NT 2:31.62

李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 1:30.00 NS

項目 3 女子11歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭游 Kwok You Yoyo 海天 2012 1:28.00 1:24.37
2 楊綽蕘 Yeung Cheuk Yiu 愉園 2012 1:19.00 1:25.02
3 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 1:25.00 1:25.39
4 何倩彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 NT 1:26.08
5 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 1:23.00 1:26.89
6 于卓桐 Charlotte Rose Yu 大埔 2012 1:33.20 1:28.08
7 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:31.00 1:29.84
8 劉艾惟 Ivy Liu 迪泳會 2012 NT 1:38.52
9 高郡遙 Gao Angel 志佩 2012 1:45.79 1:40.35

10 葉穎芊 Yip Wing Chin 觀塘 2012 1:40.00 1:42.24
11 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 1:40.00 1:42.46
12 段沛漪 Duan Pei Yi 南華 2012 1:30.00 SCR

項目 4 男子11歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李丞恩 Lee Earnest 迪泳會 2012 NT 1:20.05
2 梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 1:18.00 1:21.36
3 蔣善行 Tseung Sin Hang 南華 2012 1:20.00 1:23.51
4 梁澔霆 Leung Ho Ting 迪泳會 2012 NT 1:25.84
5 黃健恆 Wong Ethan Kin Hang 南華 2012 1:23.00 1:27.58
6 劉遠煜 Lau Yuen Yuk 巨星 2012 NT 1:28.61
7 Sham Kaspar 南華 2012 1:28.00 1:30.09
8 黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 1:33.45 1:35.98
9 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 NT 1:42.66

王健㇐ Arthur Kin Yat Wong 智健 2012 NT NS

資助： 贊助：
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項目 5 女子10歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 1:45.00 1:34.29
2 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Glady 迪泳會 2013 NT 1:38.76
3 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅會 2013 0:35.44 1:40.35
4 金雲樂 Jin Yunle 大埔 2013 1:43.00 1:40.61
5 謝蘊知 Xie Yunzhi 群雄 2013 1:35.00 1:42.35
6 陳彥希 Chan Yin Hei Evelyn 愉園 2013 1:35.00 1:43.21
7 鄭釨澄 Cheng Tsz Ching Hailey 海天 2013 1:40.00 1:44.37
8 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 迪泳會 2013 NT 1:46.58
9 謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 1:40.00 1:47.05

10 何泳悠 Ho Jessie 觀塘 2013 1:45.00 1:47.70
11 Yeung Tsz Ching Audrey 白豚 2013 1:50.00 1:50.62
12 呂柏妤 太平洋 2013 1:45.00 1:54.10
13 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 2:00.00 1:54.57
14 周芷晴 Chow Tsz Ching 巨星 2013 NT 1:58.28
15 黃星澄 Wong Sing Ching 九龍城 2013 1:50.00 2:02.54
16 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘 2013 1:55.00 2:12.68

王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 1:42.00 DQ
薛豕珈 Xue Anya Yin Jia 南華 2013 1:50.00 SCR

項目 6 男子10歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王子成 Wang Zicheng 大埔 2013 1:26.00 1:26.90
2 歐陽向翹 Au Yeung Blake 海天 2013 1:36.00 1:34.29
3 莊迪朗 太平洋 2013 NT 1:43.84
4 楊小鵬 Yang Xiaopeng 志佩 2013 1:56.27 2:01.88
5 侯鈞鄴 Hau Aric 巨星 2013 NT 2:07.71
6 楊振熙 Yang Ralph George 大埔 2013 NT 2:10.67
7 梁柏建 Leung Pak Kin CYM 2013 NT 2:23.54

陳柏維 Chan Carlos 志佩 2013 1:50.48 NS
江尚俊 Kong Ian Sheung Chun 南華 2013 2:00.00 SCR

項目 7 女子11歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:29.00 1:32.27
2 樊杼泳 Fan Chue Wing CYM 2012 NT 1:34.68
3 馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 1:30.00 1:34.69
4 區凱晴 Au Hoi Ching Abby 迪泳會 2012 NT 1:37.56
5 廖心言 優駿 2012 1:40.00 1:40.35
6 Chen Claire 南華 2012 1:35.00 1:40.77
7 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 1:41.91
8 盧睿晴 Loo Ingrid 大埔 2012 1:45.00 1:42.21
9 唐瑜歆 Tong Yu Yam 愉園 2012 1:35.00 1:43.73

10 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 1:40.00 1:45.65
11 陳晞怡 優駿 2012 2:00.00 1:49.02
12 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:43.00 1:49.56
13 李卓藍 Lee Cheuk Lam 駿浪 2012 NT 1:51.13
14 嚴顧澄 Yim Ku Ching 駿浪 2012 NT 1:54.24
15 高郡遙 Gao Angel 志佩 2012 1:48.25 1:55.90
16 陳雍禔 Chan Yung Tai Alyssa 南華 2012 1:50.00 1:56.45
17 陳珮君 Chen Pui Kwan 愉園 2012 1:45.00 1:58.07
18 張恩雅 Cheung Yan Nga 東昇 2012 1:50.00 2:07.66
19 阮穎 Yuen Wing CYM 2012 NT 2:13.42

張雅婷 Cheung Nga Ting Elana 大埔 2012 1:45.00 NS

項目 8 男子11歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 盧紀仁 Lo Kei Yan Ian 海天 2012 1:50.00 1:22.31

資助： 贊助：
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2 楊斯為 Yeung，Szewai 海獅會 2012 1:35.00 1:26.24
3 葉穎鏗 Yip Wing Hang 志佩 2012 1:36.99 1:34.29
4 錢孜宸 Qianeric Zichen 群雄 2012 1:30.00 1:35.35
5 盧柏衡 Lo Pak Hang 九龍城 2012 1:33.00 1:35.73
6 劉家希 Lau Ka Hei 海天 2012 1:30.00 1:36.56
7 溫可為 Iron Wan 大力 2012 1:34.34 1:37.84
8 劉浚禧 Lau Tsun Hei Jayden 愉園 2012 1:32.00 1:38.21
9 Svensson Carl Michael Mujia 海天 2012 1:30.00 1:40.17

10 阮樂毅 Ruan Lok Ngai 志佩 2012 1:42.29 1:41.94
11 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健冬泳 2012 1:35.00 1:42.23
12 李頌衡 Lee Chung Han 大埔 2012 NT 1:42.71
13 蘇曉朗 So Hiu Long 巨星 2012 NT 1:42.93
14 潘承天 Pun Shing Tin 南華 2012 1:32.00 1:43.19
15 楊子希 太平洋 2012 1:47.00 1:43.28
16 謝靖唯 Tse Ching Wai Javan 南華 2012 1:40.00 1:43.86
17 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 1:45.00 1:44.67
18 李焯傑 Lee Cheuk Kit Rain 海獅會 2012 1:49.00 1:45.37
19 蔡睿珩 Choi Yuk Hang 大埔 2012 NT 1:45.39
20 駱傲澄 Lok,Ao Cheng 白豚 2012 NT 1:45.75
21 趙汝熙 Chiu Yu Hei HMA 2012 1:44.00 1:46.77
22 李懿軒 Li Yi Xuan 九龍城 2012 1:45.00 1:49.25
23 蘇君諾 So Kwan Lok 泳能 2012 1:49.00 1:49.98
24 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華會 2012 1:35.00 1:54.26
25 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 1:35.00 1:54.30
26 陳博文 Chan Pok Man 群雄 2012 0:31.22 1:56.40
27 黃晉謙 Wong Chun Him Angus 海天 2012 1:45.00 1:57.29
28 林德聞 Lin Dewen 巨流 2012 NT 2:05.21
29 文浩賢 Man Ho Yin CYM 2012 NT 2:10.88
30 吳厚燃 Ng Hau Yin 泳能 2012 1:55.00 2:12.56

伍栢謙 Ng Pak Him 愉園 2012 1:45.00 NS
林庭充 Lam Ting Chung Carson 大力 2012 1:50.00 NS
周政桐 Chow Ching Tung 大埔 2012 NT NS
顧梓樂 濼天 2012 2:00.00 SCR

項目 9 女子10歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Glady 迪泳會 2013 NT 0:37.69
2 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 NT 0:42.56
3 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 0:38.00 0:43.77
4 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:38.00 0:44.21
5 何泳悠 Ho Jessie 觀塘 2013 0:45.00 0:47.64
6 王馨琳 Wong Liliana Hing Lam CYM 2013 NT 0:48.10
7 張錦雯 太平洋 2013 0:45.00 0:49.40
8 陳尚言 Chan Amber Sheng Yin 南華 2013 0:48.00 0:53.96
9 秋楚衡 太平洋 2013 0:58.00 1:16.94

項目 10 男子10歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 0:36.00 0:36.51
2 麥俊傑 Mak Chun Kit 九龍城 2013 0:38.00 0:42.28
3 黃凱樂 Harry Wong 大埔 2013 NT 0:42.46
4 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:43.00 0:43.18
5 卓立天 太平洋 2013 0:50.00 0:43.44
6 王朗羲 Wong Hayden 海天 2013 0:41.00 0:43.87
7 黃錦言 Wong Kam Yin 匯駿 2013 0:45.00 0:44.12
8 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華會 2013 0:40.00 0:45.21
9 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 志佩 2013 0:45.00 0:45.25

10 Chau Pak To Paxton 白豚 2013 0:46.00 0:45.63
11 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 0:45.00 0:45.72
12 胡爾瑧 Wu Leonard 南華 2013 0:45.00 0:47.50
13 陳永昊 Tan Liam Louis 大埔 2013 NT 0:48.59

資助： 贊助：
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14 于宜宸 Jasonyu 大埔 2013 0:50.00 0:50.47
15 陳弘㇐ 優駿 2013 1:00.00 0:51.19
16 王義翔 Wong Yee Cheung Goldman 大埔 2013 NT 0:51.31
17 溫皓智 Wan Ho Chi Aidan 迪泳會 2013 NT 0:52.04
18 黃舜𤋮 Wong Marcus James CYM 2013 NT 0:52.64
19 莫宗傑 Mok Carson Chung Kit 智健 2013 NT 0:53.65
20 陳韋臻 Chan Wai Chun 海獅會 2013 0:59.00 0:54.13
21 黃柏曦 Wong Pak Hei CYM 2013 NT 0:57.15
22 郭皓瑜 Kwok Ho Yu Ethan 巨星 2013 NT 1:00.55
23 許皓銘 Hui Ho Ming 匯駿 2013 0:55.00 1:07.61
24 陳約凡 Chan Yeuk Fan 駿浪 2013 NT 1:25.79

李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 0:45.00 NS

項目 11 女子11歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林子晴 Lam Tsz Ching 港北 2012 0:34.00 0:35.84
2 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 0:35.00 0:36.14
3 蘇紫悠 So Tsz Yau 大埔 2012 0:36.47 0:36.64
4 梁珈睿 Leung Ka Yui Kami 志佩 2012 0:37.39 0:37.12
5 區凱晴 Au Hoi Ching Abby 迪泳會 2012 NT 0:37.62
6 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:40.00 0:39.70
7 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 0:37.50 0:39.95
8 楊栩 海獅會 2012 0:45.00 0:41.41
9 張蘊淳 白豚 2012 0:40.00 0:41.70

10 羅靖琪 Law Ching Ki 迪泳會 2012 NT 0:42.46
11 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 0:45.00 0:43.70
12 黎雨芯 Lai Yu Sum 愉園 2012 0:47.00 0:43.73
13 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 NT 0:46.01
14 陳雍禔 Chan Yung Tai Alyssa 南華 2012 0:45.00 0:46.26
15 陳詠妤 白豚 2012 0:50.00 0:50.42
16 陳晞怡 優駿 2012 0:55.00 0:56.65

廖心言 優駿 2012 0:50.00 NS

項目 12 男子11歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 盧紀仁 Lo Kei Yan Ian 海天 2012 0:33.50 0:33.63
2 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 迪泳會 2012 NT 0:34.20
3 黃文臻 Wong Man Chun 迪泳會 2012 NT 0:34.51
4 蔣京諭 Jiang King Yu CYM 2012 NT 0:36.42
5 吳家寶 Ng Ka Po 海獅會 2012 0:45.00 0:36.73
6 鄒浚康 Chow Chun Hong Lucas 海天 2012 0:37.50 0:36.78
7 楊斯為 Yeung，Szewai 海獅會 2012 0:42.00 0:36.91
8 陳諾琛 Chan Lok Sum 海獅會 2012 0:50.00 0:37.28
9 梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 0:35.00 0:37.30

10 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 0:40.00 0:38.06
11 莊家洛 Chong Ka Lok 九龍城 2012 0:35.00 0:38.09
12 李懿洛 Lee Yee Lok 駿浪 2012 NT 0:39.73
13 陳禮仁 Chan Jay Ralph 志佩 2012 0:37.00 0:40.21
14 黃健恆 Wong Ethan Kin Hang 南華 2012 0:40.00 0:40.76
15 潘承天 Pun Shing Tin 南華 2012 0:39.00 0:41.15
16 麥智耀 Mak Chi Yiu Alvin 志佩 2012 0:42.00 0:42.55
17 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 0:42.00 0:43.76
18 宋皜朗 Sung Ho Long 大埔 2012 NT 0:44.13
19 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 0:42.00 0:44.53
20 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 NT 0:45.37
21 何灝謙 Ho, Ho Him EWS 2012 0:55.00 0:50.98
22 梁銘誠 Leung Ming Shing 大埔 2012 NT 0:58.09
23 李瑋庭 Lee Wai Ting 大埔 2012 NT 0:58.41
24 黃喆 Wong, Chit Max EWS 2012 0:55.00 0:58.77
25 黃毅智 Wong Ngai Chi CYM 2012 NT 1:01.37

Lau Chun Yin 白豚 2012 0:40.00 NS

資助： 贊助：
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梁鈞皓 優駿 2012 0:50.00 NS
周政桐 Chow Ching Tung 大埔 2012 NT NS
葉晉研 濼天 2012 0:40.00 SCR
黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT SCR

項目 13 女子10歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 NT 0:34.26
2 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅會 2013 1:49.59 0:34.77
3 葉宇晴 Yip Yu Ching 迪泳會 2013 NT 0:34.79
4 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 0:35.50 0:35.02
5 溫晞然 Wan Hei Yeen Hailey 巨星 2013 NT 0:35.58
6 金雲樂 Jin Yunle 大埔 2013 0:38.00 0:35.68
7 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 NT 0:36.12
8 謝蘊知 Xie Yunzhi 群雄 2013 0:40.00 0:37.56
9 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:36.00 0:38.11

10 伍詠詩 Ng Wing Sze 雋華會 2013 0:39.00 0:38.35
11 陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 0:37.00 0:38.63
12 王馨琳 Wong Liliana Hing Lam CYM 2013 NT 0:38.95
13 梅東穎 Mui Tung Wing 群雄 2013 0:36.00 0:39.74
14 林子喬 Lam Tsz Kiu Tessa 保健冬泳 2013 NT 0:40.13
15 張錦雯 太平洋 2013 0:37.00 0:40.43
16 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 NT 0:40.51
17 羅晨曦 Luo Chen Xi 巨星 2013 NT 0:40.68
18 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 NT 0:41.03
19 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 駿浪 2013 NT 0:42.99
20 陳穎芯 Chan Wing Sum HMA 2013 0:45.00 0:43.21
21 彭皓晴 Pang Ho Ching 駿浪 2013 NT 0:43.26
22 周芷晴 Chow Tsz Ching 巨星 2013 NT 0:43.77
23 陳匡美 Chan Kelley Hong Mei 南華 2013 0:39.00 0:43.82
24 馮楚翹 Fung Cho Kiu 雋華會 2013 0:45.00 0:44.31
25 呂柏妤 太平洋 2013 0:39.00 0:45.35
26 陳美諾 Serena Chen 智健 2013 NT 0:45.62
27 欒思妤 Annabelle Lan 智健 2013 NT 0:45.95
28 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:52.00 0:46.03
29 馮子悠 濼天 2013 0:50.00 0:46.60
30 廖冏冏 Liu Kwing Kwing Jojo 群雄 2013 0:45.00 0:46.67
31 吳卓雅 Ng Cheuk Ar 迪泳會 2013 NT 0:47.62
32 林芊穎 Lam Chin Wing HMA 2013 0:43.00 0:47.67
33 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘 2013 0:42.00 0:49.35
34 邱靖雅 Yau Avery RIPPLEFLY 2013 0:55.00 0:54.13
35 林紫琁 Lam Tsz Shuen CYM 2013 NT 0:55.00
36 秋楚衡 太平洋 2013 0:50.00 0:55.76
37 林德懿 Lin Tak Yee 巨流 2013 NT 1:10.97

陳止圓 Chan Tzi Yuen 愉園 2013 0:45.00 NS
劉梓柔 Lau Tsz Yau 海獅會 2013 0:45.00 NS
黃芷恩 Wong Tsz Yan 愉園 2013 0:50.00 NS
林熹弦 優駿 2013 1:00.00 NS
唐㇐心 Tong Yat Sum 港北 2013 1:00.00 NS
李芊葇 Agela Lee 智健 2013 NT NS
陳思穎 Chan Si Ying Ella 屯門 2013 NT NS
陳穎姸 Chan Gloria Wing Yin 屯門 2013 NT NS
趙怡雯 Amy Zhao 智健 2013 NT NS
薛豕珈 Xue Anya Yin Jia 南華 2013 0:39.00 SCR
方焯瑩 Fong Cheuk Ying 南華 2013 0:45.00 SCR

項目 14 男子10歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽向翹 Au Yeung Blake 海天 2013 0:32.50 0:32.29
2 麥朗喬 Mak Long Kiu 海天 2013 0:32.50 0:33.41
3 Lam Kin Yu 白豚 2013 0:36.00 0:34.60

資助： 贊助：
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4 劉翼 Lau Pterosaur 愉園 2013 0:33.00 0:34.89
5 江俊毅 Kong Chun Ngai Kirin 海天 2013 0:34.00 0:35.65
6 Chun Pak Hei 太平洋 2013 0:42.00 0:36.16
7 莊迪朗 太平洋 2013 NT 0:36.19
8 Chau Pak To Paxton 白豚 2013 0:40.00 0:36.61
9 洪麒竣 Dahanayake, Aydan 迪泳會 2013 NT 0:36.66

10 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 0:36.00 0:37.09
11 鍾浩謙 Chung Hao Chien 愉園 2013 0:35.00 0:37.30
12 葉天朗 Yip Tin Long 迪泳會 2013 NT 0:37.34
13 陳韋臻 Chan Wai Chun 海獅會 2013 0:38.00 0:37.43
14 麥俊傑 Mak Chun Kit 九龍城 2013 0:35.00 0:37.75
15 彭銘琛 Pang Ming Sum 東昇 2013 0:35.00 0:38.16
16 卓立天 太平洋 2013 0:47.00 0:38.21
17 廖煜正 Liu Yuk Ching Luis 匯駿 2013 0:38.00 0:38.53
18 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:39.00 0:38.72
19 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 0:38.85
20 莫宗傑 Mok Carson Chung Kit 智健 2013 NT 0:39.16
21 Cheng Kui Hon 白豚 2013 0:40.00 0:39.45
22 陳書豪 Chan Shu Ho 愉園 2013 0:36.00 0:39.62
23 Lam Yiu Hang 白豚 2013 0:45.00 0:40.27
24 張顥薰 Cheung Hou Fan 港北 2013 0:45.00 0:40.47
25 于宜宸 Jasonyu 大埔 2013 0:38.00 0:40.89
26 溫皓智 Wan Ho Chi Aidan 迪泳會 2013 NT 0:41.21
27 梁焯熙 Linag Cheuk Hei 建青會 2013 NT 0:41.24
28 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 0:40.00 0:41.36
29 萬紹成 Diamond Man 智健 2013 NT 0:41.62
30 王義翔 Wong Yee Cheung Goldman 大埔 2013 NT 0:41.87
31 黃舜𤋮 Wong Marcus James CYM 2013 NT 0:41.94
32 Mak San Mau, Jacob 保健冬泳 2013 NT 0:42.32
33 陳哲琛 Chan Chit Sum 駿浪 2013 NT 0:43.10
34 黎俊佑 Lai Chun Yau 群雄 2013 0:39.22 0:43.67
35 楊日峰 Yeung Yat Fung 巨星 2013 NT 0:43.72
36 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華會 2013 0:38.00 0:43.82
37 黃柏曦 Wong Pak Hei CYM 2013 NT 0:43.87
38 郭皓瑜 Kwok Ho Yu Ethan 巨星 2013 NT 0:43.91
39 鄧昊賢 優駿 2013 1:00.00 0:44.62
40 薛駿熙 Sit Chun Hei 群雄 2013 NT 0:44.79
41 張宸睿 Kappagomtula Advik 迪泳會 2013 NT 0:45.00
42 蘇愷傑 Sou Alexander RIPPLEFLY 2013 0:48.00 0:45.12
43 陳弘㇐ 優駿 2013 0:55.00 0:45.14
44 王麒銘 Wong Sean 駿浪 2013 NT 0:45.38
45 溫子樂 Wan Chi Lok Nathan 大埔 2013 NT 0:45.82
46 李諾堯 Lee Lok Yiu HMA 2013 0:45.00 0:46.34
47 侯鈞鄴 Hau Aric 巨星 2013 NT 0:47.16
48 陳緯晉 Chan Wai Chun 泳能 2013 0:50.00 0:47.23
49 廖鴻宇 Liu Hung Yu 海獅會 2013 0:47.00 0:47.33
50 蔣溢俊 濼天 2013 1:00.00 0:49.72
51 梁柏建 Leung Pak Kin CYM 2013 NT 0:54.32
52 黃鈞煒 Wong Kwan Wai 大埔 2013 0:45.00 0:55.49
53 肖嘉文 Siu Gavin 駿浪 2013 NT 0:55.50
54 許皓銘 Hui Ho Ming 匯駿 2013 0:50.00 0:55.54
55 陳約凡 Chan Yeuk Fan 駿浪 2013 NT 0:55.80
56 林家慶 Leo Lin 智健 2013 NT 0:56.65
57 張之棟 Zhang Zhi Dong 匯駿 2013 0:45.00 0:56.90
58 岩崎雅武 Gabu Iwasaki 智健 2013 NT 0:57.41

王君豪 Wang Jun Hao Herry 匯駿 2013 0:45.00 NS
周璟澔 Zhou Alexander 巨星 2013 NT NS
張晉暐 太平洋 2013 0:37.00 SCR
江尚俊 Kong Ian Sheung Chun 南華 2013 0:44.00 SCR

資助： 贊助：
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項目 15 女子11歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 0:31.00 0:32.07
2 林子晴 Lam Tsz Ching 港北 2012 0:31.00 0:32.77
3 蘇紫悠 So Tsz Yau 大埔 2012 0:35.19 0:33.36
4 吳凱淇 白豚 2012 0:35.00 0:34.09
5 王嘉琦 Wang Jiaqi 駿浪 2012 NT 0:34.30
6 楊綽蕘 Yeung Cheuk Yiu 愉園 2012 0:30.00 0:34.36
7 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 0:33.00 0:34.42
8 龐子若 Pang Yolanda 南華 2012 0:35.00 0:34.77
9 羅靖琪 Law Ching Ki 迪泳會 2012 NT 0:34.79

10 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 0:33.00 0:34.90
11 Chen Claire 南華 2012 0:35.00 0:36.68
12 于卓桐 Charlotte Rose Yu 大埔 2012 0:38.88 0:36.72
13 葉穎芊 Yip Wing Chin 觀塘 2012 0:35.00 0:36.86
14 劉艾惟 Ivy Liu 迪泳會 2012 NT 0:37.00
15 胡希妍 Wu Hei Yin 愉園 2012 0:35.00 0:37.08
16 黎逸晴 Lai Yat Ching CYM 2012 NT 0:37.27
17 石芷澄 Shek Ji Ching HMA 2012 0:39.00 0:37.32
18 餘璈澄 Yu Ngo Ching 海天 2012 0:38.00 0:37.35
19 胡沫 Wu Chloe 建青會 2012 NT 0:37.48
20 吳芷彤 Ng Tsz Tung 雋華會 2012 0:38.00 0:37.79
21 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 0:36.00 0:37.99
22 李卓藍 Lee Cheuk Lam 駿浪 2012 NT 0:38.04
23 盧睿晴 Loo Ingrid 大埔 2012 0:37.00 0:38.85
24 郭依楠 沙美 2012 NT 0:39.42
25 羅漫玲 Law Mau Ling HMA 2012 0:39.00 0:39.55
26 陳祺欣 Chan Ki Yan Kallie 迪泳會 2012 NT 0:39.59
27 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 NT 0:40.24
28 黎雨芯 Lai Yu Sum 愉園 2012 0:39.00 0:40.41
29 劉海浪 Lau Hoi Long 海獅會 2012 0:40.00 0:40.45
30 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 0:40.06 0:40.54
31 楊雅詩 Yang Nga Sze 迪泳會 2012 NT 0:42.11
32 張恩雅 Cheung Yan Nga 東昇 2012 0:37.00 0:42.72
33 林姸希 Lam Yin Hei Hailey 巨流 2012 NT 0:43.22
34 巫苑瑩 Mo Yuen Ying 港北 2012 0:38.00 0:43.49
35 吳貝珈 Ng Pui Ka Luisa 群雄 2012 0:35.00 0:43.68
36 馮晞琳 Fung Hei Lam, Agee CYM 2012 NT 0:46.48
37 王鈺穎 沙美 2012 NT 0:46.64
38 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能 2012 0:50.00 0:50.90
39 李樂怡 Lee Lok Yee Jessie 智健 2012 NT 0:53.20
40 何睿琦 He Yui Kei 智健 2012 NT 0:55.55

何晞瑜 Ho Hei Yu HMA 2012 0:40.00 NS
廖樂晴 優駿 2012 0:55.00 NS
朱凱娜 沙美 2012 NT NS
段沛漪 Duan Pei Yi 南華 2012 0:36.00 SCR
李鎧伶 濼天 2012 0:50.00 SCR

項目 16 男子11歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳家寶 Ng Ka Po 海獅會 2012 0:31.00 0:30.93
2 蔣善行 Tseung Sin Hang 南華 2012 0:31.00 0:31.53
3 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 迪泳會 2012 NT 0:32.08
4 黃文臻 Wong Man Chun 迪泳會 2012 NT 0:32.09
5 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 NT 0:33.58
6 李懿洛 Lee Yee Lok 駿浪 2012 NT 0:34.35
7 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 0:34.00 0:34.44
8 卓司龍 太平洋 2012 0:42.00 0:35.03
9 蔣京諭 Jiang King Yu CYM 2012 NT 0:35.29

10 Svensson Carl Michael Mujia 海天 2012 0:35.00 0:35.69

資助： 贊助：
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10 郭子逸 Kwok Tsz Yat 大埔 2012 NT 0:35.69
12 劉家希 Lau Ka Hei 海天 2012 0:35.00 0:35.70
13 謝靖唯 Tse Ching Wai Javan 南華 2012 0:35.00 0:35.98
14 錢孜宸 Qianeric Zichen 群雄 2012 0:35.00 0:36.26
15 麥智耀 Mak Chi Yiu Alvin 志佩 2012 0:35.00 0:36.29
16 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 0:41.00 0:36.66
17 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 0:40.00 0:36.75
18 Sham Kaspar 南華 2012 0:36.00 0:36.83
18 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 0:36.00 0:36.83
20 黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:38.73 0:36.97
21 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 NT 0:37.06
22 馮樂熙 Fung Lok Hei 愉園 2012 0:38.00 0:37.13
23 蘇曉朗 So Hiu Long 巨星 2012 NT 0:38.60
24 張驁中 Ayhan Atlas 九龍城 2012 0:38.00 0:38.62
25 宋皜朗 Sung Ho Long 大埔 2012 NT 0:38.69
26 陳泳學 Chen Yong Xue 大埔 2012 0:40.00 0:38.92
27 Chan Ching Yui 白豚 2012 0:40.00 0:39.21
28 趙汝熙 Chiu Yu Hei HMA 2012 0:37.00 0:39.30
29 欒思圓 Aiden Lan 智健 2012 NT 0:39.73
30 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 NT 0:39.79
31 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 0:37.00 0:40.00
32 李焯皓 Lee Cheuk Ho CYM 2012 NT 0:40.03
33 吳梓滔 白豚 2012 0:50.00 0:40.22
34 李俊滔 Lee Chun To 海獅會 2012 0:43.00 0:40.24
35 Lin Lok Ching 太平洋 2012 0:50.00 0:40.56
35 勞信堯 Lo Shun Yiu 群雄 2012 0:35.00 0:41.09
36 鄭珞晞 Cheng Lok Hei 駿浪 2012 NT 0:41.30
37 盧柏衡 Lo Pak Hang 九龍城 2012 0:34.00 0:41.38
38 何灝謙 Ho, Ho Him EWS 2012 0:40.00 0:41.43
39 Wong Lok Ho 白豚 2012 0:55.00 0:41.69
40 黃喆 Wong, Chit Max EWS 2012 0:40.00 0:43.14
41 Tsui Sai Kwan 白豚 2012 0:55.00 0:43.15
42 陳博文 Chan Pok Man 群雄 2012 0:42.22 0:43.30
43 謝承熹 Tse Shing Hei 愉園 2012 0:40.00 0:43.51
44 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 0:42.00 0:43.54
45 江晉鏗 優駿 2012 1:00.00 0:43.59
46 張倬熙 Zhang,Cheuk Hei 白豚 2012 NT 0:43.75
47 潘浩謙 Pun Ho Him Royce 海獅會 2012 0:43.00 0:43.79
48 呂思賢 Loi George 巨星 2012 NT 0:45.37
49 葉天㇐ Yip Tin Yat Aidan 巨流 2012 NT 0:45.68
50 彭子樂 Pang Cesco Tsz Lok 智健 2012 NT 0:46.71
51 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能 2012 0:46.00 0:48.49
52 王祐謙 Wong, Yau Him EWS 2012 0:55.00 0:49.91
53 Wan Ching Hei 保健冬泳 2012 NT 0:50.22
54 鄧稀聰 Deng, Hei Chung EWS 2012 0:55.00 0:52.48
55 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 0:50.00 0:55.37
56 林德聞 Lin Dewen 巨流 2012 NT 0:55.55
57 梅龍江 Mui Lung Kong 群雄 2012 NT 1:02.58
58 吳沅峯 Ng Yuen Fung 港北 2012 0:40.00 1:06.94
59 毛燊飛 濼天 2012 1:00.00 1:09.20
60 魏上傅 Ngai Sheung Fu 巨流 2012 NT 1:18.74

黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 0:35.00 NS
梁鈞皓 優駿 2012 0:55.00 NS
梁銘誠 Leung Ming Shing 大埔 2012 NT NS
馮皓康 Fung Aiden Ho Hong 屯門 2012 NT NS
梁逸朗 Leung Yat Long 巨星 2012 NT NS
鄭卓祈 Cheng Cheuk Ki Alionso 駿浪 2012 NT NS
葉晉研 濼天 2012 0:32.00 SCR
楊子航 Yang Zihang 屯門 2012 0:42.00 SCR
林柏迪 濼天 2012 0:50.00 SCR
黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT SCR

資助： 贊助：
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項目 17 女子10歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Glady 迪泳會 2013 NT 0:40.19
2 陳家萌 Tran Isobel 南華 2013 0:41.00 0:41.82
3 溫晞然 Wan Hei Yeen Hailey 巨星 2013 NT 0:42.22
4 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 NT 0:42.91
5 鄭釨澄 Cheng Tsz Ching Hailey 海天 2013 0:41.50 0:44.61
6 陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 0:45.00 0:44.78
7 林靖儀 Lam Ching Yee 迪泳會 2013 NT 0:44.81
8 張錦雯 太平洋 2013 0:42.00 0:45.38
9 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 海天 2013 0:42.00 0:46.70

10 陳尚言 Chan Amber Sheng Yin 南華 2013 0:48.00 0:48.79
11 何諾怡 Ho Nok Yi 海天 2013 0:48.00 0:48.85
12 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 駿浪 2013 NT 0:50.32
13 蔡芷恩 Tsoi Tsz Yan 巨星 2013 NT 0:50.42
14 勞琛尤 Lo Sum Yau 群雄 2013 0:35.00 0:50.68
15 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 迪泳會 2013 NT 0:51.48
16 梅東穎 Mui Tung Wing 群雄 2013 0:40.00 0:52.55
17 彭皓晴 Pang Ho Ching 駿浪 2013 NT 0:53.68
18 陳匡美 Chan Kelley Hong Mei 南華 2013 0:46.00 0:54.06
19 吳卓雅 Ng Cheuk Ar 迪泳會 2013 NT 0:56.09
20 林芊穎 Lam Chin Wing HMA 2013 0:50.00 0:57.50
21 林紫琁 Lam Tsz Shuen CYM 2013 NT 1:01.25

李芊葇 Agela Lee 智健 2013 NT NS
方焯瑩 Fong Cheuk Ying 南華 2013 0:50.00 SCR

項目 18 男子10歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽向翹 Au Yeung Blake 海天 2013 0:38.50 0:40.70
2 朱震峰 Zhu Zhen Feng 迪泳會 2013 NT 0:40.90
3 麥朗喬 Mak Long Kiu 海天 2013 0:39.50 0:41.13
4 孫華 Stuhlfauth Alexander 群雄 2013 0:40.00 0:42.82
5 郭子立 Kwok Tsz Lap 大埔 2013 0:42.00 0:43.13
6 黃雋軒 Wong Chun Hin Astin 海天 2013 0:42.50 0:43.49
6 林汝明 Lam Yu Ming 大埔 2013 NT 0:43.49
8 麥梓灝 沙美 2013 NT 0:43.59
9 江俊毅 Kong Chun Ngai Kirin 海天 2013 0:40.50 0:44.13

10 陳國銘 Chen Kwok Ming 愉園 2013 0:44.00 0:44.81
11 黃凱樂 Harry Wong 大埔 2013 NT 0:45.72
12 葉凱揚 白豚 2013 0:55.00 0:45.90
13 胡爾瑧 Wu Leonard 南華 2013 0:45.00 0:46.78
14 黃家健 Kaydan Wong 南華 2013 0:41.50 0:47.35
15 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 0:42.00 0:47.58
16 黃錦言 Wong Kam Yin 匯駿 2013 0:45.00 0:48.05
17 Tse Tsz Yu 白豚 2013 0:44.00 0:48.71
18 Chun Pak Hei 太平洋 2013 0:55.00 0:49.38
19 楊日峰 Yeung Yat Fung 巨星 2013 NT 0:49.94
20 黃舜𤋮 Wong Marcus James CYM 2013 NT 0:52.83
21 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華會 2013 0:44.00 0:53.08
22 郭皓瑜 Kwok Ho Yu Ethan 巨星 2013 NT 0:53.99
23 楊小鵬 Yang Xiaopeng 志佩 2013 0:55.95 0:54.08
24 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 0:54.92
25 黎俊佑 Lai Chun Yau 群雄 2013 0:48.22 0:55.51
26 梁焯熙 Linag Cheuk Hei 建青會 2013 NT 0:59.79
27 陳韋臻 Chan Wai Chun 海獅會 2013 0:59.00 1:00.50
28 林家慶 Leo Lin 智健 2013 NT 1:04.21
29 鄧昊賢 優駿 2013 1:00.00 1:07.97

周璟澔 Zhou Alexander 巨星 2013 NT NS
孔令莘 濼天 2013 1:00.00 SCR

資助： 贊助：
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項目 19 女子11歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 0:35.50 0:37.38
2 郭游 Kwok You Yoyo 海天 2012 0:40.00 0:39.33
3 梁珈睿 Leung Ka Yui Kami 志佩 2012 0:39.34 0:39.59
4 何倩彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 NT 0:40.48
5 于卓桐 Charlotte Rose Yu 大埔 2012 0:49.24 0:40.97
6 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 0:45.00 0:41.76
7 張蘊淳 白豚 2012 0:42.00 0:43.07
8 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 0:42.00 0:44.11
9 吳凱淇 白豚 2012 0:45.00 0:45.41

10 何晞瑜 Ho Hei Yu HMA 2012 0:43.00 0:46.02
11 楊栩 海獅會 2012 0:45.00 0:46.22
12 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 NT 0:46.79
13 餘璈澄 Yu Ngo Ching 海天 2012 0:44.00 0:47.16
14 石芷澄 Shek Ji Ching HMA 2012 0:43.00 0:47.77
15 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 0:46.62 0:47.81
16 吳芷彤 Ng Tsz Tung 雋華會 2012 0:45.00 0:49.71
17 陳詠妤 白豚 2012 0:55.00 0:52.45
18 黎逸晴 Lai Yat Ching CYM 2012 NT 0:52.66
19 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:50.00 0:54.65
20 吳貝珈 Ng Pui Ka Luisa 群雄 2012 0:40.00 0:55.02
21 馮晞琳 Fung Hei Lam, Agee CYM 2012 NT 0:57.67
22 江栩文 Kong Hui Man 駿浪 2012 NT 0:57.75
23 黃晞雪 Wong Hei Shuet CYM 2012 NT 1:02.29

郭依楠 沙美 2012 NT NS
段沛漪 Duan Pei Yi 南華 2012 0:42.00 SCR

項目 20 男子11歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁逸喬 Leong Yat Kiu 海天 2012 0:36.00 0:37.23
2 李丞恩 Lee Earnest 迪泳會 2012 NT 0:37.44
3 梁澔霆 Leung Ho Ting 迪泳會 2012 NT 0:37.52
4 吳家寶 Ng Ka Po 海獅會 2012 0:38.00 0:37.55
5 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 NT 0:40.80
6 Sham Kaspar 南華 2012 0:40.00 0:41.99
7 溫可為 Iron Wan 大力 2012 0:42.00 0:42.05
8 劉遠煜 Lau Yuen Yuk 巨星 2012 NT 0:42.26
9 Svensson Carl Michael Mujia 海天 2012 0:40.00 0:42.74

10 謝靖唯 Tse Ching Wai Javan 南華 2012 0:40.00 0:43.17
11 郭子逸 Kwok Tsz Yat 大埔 2012 NT 0:43.97
12 卓司龍 太平洋 2012 0:45.00 0:44.19
13 黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:44.59 0:45.50
14 李懿軒 Li Yi Xuan 九龍城 2012 0:45.00 0:46.24
15 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 0:42.00 0:46.33
16 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 NT 0:48.49
17 張驁中 Ayhan Atlas 九龍城 2012 0:42.00 0:49.50
18 林尚言 Lin Sheung Yin 大埔 2012 NT 0:49.91
19 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 0:45.00 0:51.08
20 潘浩謙 Pun Ho Him Royce 海獅會 2012 0:59.00 0:52.16
21 Lin Lok Ching 太平洋 2012 0:50.00 0:52.32
22 李瑋庭 Lee Wai Ting 大埔 2012 NT 0:52.86
23 勞信堯 Lo Shun Yiu 群雄 2012 0:40.00 0:53.34
24 李焯皓 Lee Cheuk Ho CYM 2012 NT 0:55.27
25 黃喆 Wong, Chit Max EWS 2012 0:50.00 0:55.32
26 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華會 2012 0:48.00 0:55.65
27 李俊滔 Lee Chun To 海獅會 2012 0:56.00 0:57.70
28 彭子樂 Pang Cesco Tsz Lok 智健 2012 NT 0:58.98
29 葉卓昇 Yip Cheuk Sing CYM 2012 NT 1:00.58
30 許桓曦 Miles Hui 智健 2012 NT 1:01.08
31 鄭啓燊 濼天 2012 1:00.00 1:07.05

資助： 贊助：
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32 魏上傅 Ngai Sheung Fu 巨流 2012 NT 1:17.17
謝承熹 Tse Shing Hei 愉園 2012 0:48.00 NS
梁鈞皓 優駿 2012 0:55.00 NS
黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 NT SCR

項目 21 女子10歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 金雲樂 Jin Yunle 大埔 2013 0:46.20 0:45.75
2 謝蘊知 Xie Yunzhi 群雄 2013 0:45.00 0:46.89
3 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 NT 0:47.56
4 陳彥希 Chan Yin Hei Evelyn 愉園 2013 0:44.00 0:48.50
5 謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 0:47.00 0:48.57
6 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 迪泳會 2013 NT 0:49.27
7 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 NT 0:49.90
8 何泳悠 Ho Jessie 觀塘 2013 0:50.00 0:50.45
9 周芷晴 Chow Tsz Ching 巨星 2013 NT 0:50.54

10 Yeung Tsz Ching Audrey 白豚 2013 0:46.00 0:50.61
11 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 1:20.00 0:51.10
12 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 NT 0:51.65
13 王馨琳 Wong Liliana Hing Lam CYM 2013 NT 0:52.69
14 呂柏妤 太平洋 2013 0:47.00 0:53.87
14 何諾怡 Ho Nok Yi 海天 2013 0:53.00 0:53.87
16 Celia Ann Hudson 智健 2013 NT 0:54.22
17 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:56.00 0:54.50
18 黃星澄 Wong Sing Ching 九龍城 2013 0:50.00 0:54.94
19 廖冏冏 Liu Kwing Kwing Jojo 群雄 2013 0:50.55 0:54.96
20 勞琛尤 Lo Sum Yau 群雄 2013 0:40.00 0:55.36
21 陳尚言 Chan Amber Sheng Yin 南華 2013 0:50.00 0:56.68
22 Chan Wing Yu 白豚 2013 0:55.00 0:56.98
23 陳穎芯 Chan Wing Sum HMA 2013 0:55.00 0:57.78
24 馮楚翹 Fung Cho Kiu 雋華會 2013 0:55.00 0:58.75
25 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 NT 1:00.34
26 羅晨曦 Luo Chen Xi 巨星 2013 NT 1:01.77
27 陳美諾 Serena Chen 智健 2013 NT 1:02.90
28 秋楚衡 太平洋 2013 0:55.00 1:06.69
29 林德懿 Lin Tak Yee 巨流 2013 NT 1:07.42
30 林紫琁 Lam Tsz Shuen CYM 2013 NT 1:19.44

黃芷恩 Wong Tsz Yan 愉園 2013 0:55.00 NS
林熹弦 優駿 2013 1:00.00 NS
唐㇐心 Tong Yat Sum 港北 2013 1:10.00 NS
陳思穎 Chan Si Ying Ella 屯門 2013 NT NS
趙怡雯 Amy Zhao 智健 2013 NT NS
薛豕珈 Xue Anya Yin Jia 南華 2013 0:50.00 SCR
方焯瑩 Fong Cheuk Ying 南華 2013 0:55.00 SCR

項目 22 男子10歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王子成 Wang Zicheng 大埔 2013 0:41.70 0:39.97
2 李卓豐 Lee Cheuk Fung 愉園 2013 0:42.66 0:42.17
3 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 0:44.00 0:42.62
4 陳永昊 Tan Liam Louis 大埔 2013 NT 0:49.36
5 麥俊傑 Mak Chun Kit 九龍城 2013 0:45.00 0:49.42
6 黃雋軒 Wong Chun Hin Astin 海天 2013 0:48.50 0:49.78
7 陳國銘 Chen Kwok Ming 愉園 2013 0:46.00 0:50.35
8 黃家健 Kaydan Wong 南華 2013 0:48.00 0:50.77
9 卓立天 太平洋 2013 0:51.00 0:51.20

10 胡爾瑧 Wu Leonard 南華 2013 0:50.00 0:51.22
11 鍾浩謙 Chung Hao Chien 愉園 2013 0:48.00 0:52.39
12 陳弘㇐ 優駿 2013 1:00.00 0:53.47
13 Cheng Kui Hon 白豚 2013 0:50.00 0:53.55
14 廖煜正 Liu Yuk Ching Luis 匯駿 2013 0:50.00 0:53.56

資助： 贊助：
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15 黃凱樂 Harry Wong 大埔 2013 NT 0:53.62
16 薛駿熙 Sit Chun Hei 群雄 2013 NT 0:54.60
17 麥梓灝 沙美 2013 NT 0:55.35
18 梁焯熙 Linag Cheuk Hei 建青會 2013 NT 0:55.44
19 侯鈞鄴 Hau Aric 巨星 2013 NT 0:56.04
20 葉凱揚 白豚 2013 0:52.00 0:56.70
21 楊振熙 Yang Ralph George 大埔 2013 NT 0:56.83
22 葉宇軒 Yip Yu Hin 迪泳會 2013 NT 0:57.80
23 萬紹成 Diamond Man 智健 2013 NT 0:58.90
24 鄧昊賢 優駿 2013 1:00.00 0:59.93
25 黃柏曦 Wong Pak Hei CYM 2013 NT 1:00.50
26 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 1:00.70
27 許皓銘 Hui Ho Ming 匯駿 2013 0:58.00 1:01.36
28 李諾堯 Lee Lok Yiu HMA 2013 0:50.00 1:01.42
29 Lam Yiu Hang 白豚 2013 0:56.00 1:01.49
30 蘇愷傑 Sou Alexander RIPPLEFLY 2013 1:00.00 1:03.18
31 張之棟 Zhang Zhi Dong 匯駿 2013 0:55.00 1:04.06
32 陳哲琛 Chan Chit Sum 駿浪 2013 NT 1:04.70
33 張顥薰 Cheung Hou Fan 港北 2013 1:10.00 1:05.32
34 王麒銘 Wong Sean 駿浪 2013 NT 1:05.75
35 梁柏建 Leung Pak Kin CYM 2013 NT 1:06.06
36 肖嘉文 Siu Gavin 駿浪 2013 NT 1:09.36

關翊廷 Ted Kwan 智健 2013 NT DQ
陳柏維 Chan Carlos 志佩 2013 0:54.40 NS
王君豪 Wang Jun Hao Herry 匯駿 2013 0:55.00 NS
張晉暐 太平洋 2013 0:45.00 SCR
孔令莘 濼天 2013 0:50.00 SCR
江尚俊 Kong Ian Sheung Chun 南華 2013 0:55.00 SCR

項目 23 女子11歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 樊杼泳 Fan Chue Wing CYM 2012 NT 0:43.03
2 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 0:45.00 0:43.89
3 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 0:43.00 0:44.41
4 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 0:45.14
5 Chen Claire 南華 2012 0:42.50 0:45.31
6 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 0:45.00 0:45.33
7 李張樂 Li Cheung Lok 迪泳會 2012 NT 0:45.40
8 廖心言 優駿 2012 0:50.00 0:45.55
9 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 0:44.00 0:46.95

10 盧睿晴 Loo Ingrid 大埔 2012 0:46.00 0:47.05
11 唐瑜歆 Tong Yu Yam 愉園 2012 0:44.00 0:47.38
12 陳晞怡 優駿 2012 0:50.00 0:49.30
13 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 0:45.00 0:49.34
14 李卓藍 Lee Cheuk Lam 駿浪 2012 NT 0:50.10
15 羅漫玲 Law Mau Ling HMA 2012 0:49.00 0:50.19
16 鄧淑君 Tang Shuk Kwan Audrey 海天 2012 0:48.00 0:50.49
17 葉穎芊 Yip Wing Chin 觀塘 2012 0:45.00 0:51.07
18 嚴顧澄 Yim Ku Ching 駿浪 2012 NT 0:51.32
19 王嘉琦 Wang Jiaqi 駿浪 2012 NT 0:51.34
20 陳祺欣 Chan Ki Yan Kallie 迪泳會 2012 NT 0:53.56
21 江栩文 Kong Hui Man 駿浪 2012 NT 0:54.13
22 胡沫 Wu Chloe 建青會 2012 NT 0:54.15
23 陳珮君 Chen Pui Kwan 愉園 2012 0:46.00 0:54.60
24 陳詠妤 白豚 2012 0:55.00 0:55.14
25 趙思言 Zhao Siyan Amber 愉園 2012 0:53.41 0:55.25
26 楊雅詩 Yang Nga Sze 迪泳會 2012 NT 0:55.29
27 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:50.00 0:56.41
28 林姸希 Lam Yin Hei Hailey 巨流 2012 NT 1:00.78
29 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能 2012 1:00.00 1:01.87
30 阮穎 Yuen Wing CYM 2012 NT 1:02.02
31 巫苑瑩 Mo Yuen Ying 港北 2012 0:42.00 1:03.59

資助： 贊助：
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31 王靖瑜 Wong Ching Yu 南國 2012 0:50.00 1:03.59
33 李樂怡 Lee Lok Yee Jessie 智健 2012 NT 1:03.84
34 何睿琦 He Yui Kei 智健 2012 NT 1:07.12
35 黃晞雪 Wong Hei Shuet CYM 2012 NT 1:12.79

區凱晴 Au Hoi Ching Abby 迪泳會 2012 NT DQ
江靖橦 Kong Chung Tung 港北 2012 0:40.00 NS
張雅婷 Cheung Nga Ting Elana 大埔 2012 0:46.00 NS
廖樂晴 優駿 2012 1:00.00 NS
陳雍禔 Chan Yung Tai Alyssa 南華 2012 0:48.50 SCR
李鎧伶 濼天 2012 1:00.00 SCR

項目 24 男子11歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 莊家洛 Chong Ka Lok 九龍城 2012 0:42.00 0:41.95
2 盧柏衡 Lo Pak Hang 九龍城 2012 0:42.00 0:43.06
3 劉浚禧 Lau Tsun Hei Jayden 愉園 2012 0:42.00 0:43.15
4 鄭智旭 Cheng Chi Yuk 迪泳會 2012 NT 0:43.85
5 葉穎鏗 Yip Wing Hang 志佩 2012 0:49.42 0:44.11
6 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健冬泳 2012 0:47.00 0:44.53
7 劉家希 Lau Ka Hei 海天 2012 0:41.00 0:44.77
8 李頌衡 Lee Chung Han 大埔 2012 NT 0:45.09
9 陳禮仁 Chan Jay Ralph 志佩 2012 0:42.00 0:45.93

10 趙汝熙 Chiu Yu Hei HMA 2012 0:45.00 0:47.24
11 阮樂毅 Ruan Lok Ngai 志佩 2012 0:46.57 0:47.27
12 楊子希 太平洋 2012 0:50.00 0:47.58
13 蔡睿珩 Choi Yuk Hang 大埔 2012 NT 0:47.60
14 張驁中 Ayhan Atlas 九龍城 2012 0:45.00 0:48.03
15 蘇曉朗 So Hiu Long 巨星 2012 NT 0:48.33
16 鄒浚康 Chow Chun Hong Lucas 海天 2012 0:41.50 0:48.53
17 陳泳學 Chen Yong Xue 大埔 2012 0:55.00 0:49.59
18 宋皜朗 Sung Ho Long 大埔 2012 NT 0:50.14
19 蘇君諾 So Kwan Lok 泳能 2012 0:49.00 0:50.74
20 吳梓滔 白豚 2012 0:55.00 0:52.96
21 何灝謙 Ho, Ho Him EWS 2012 0:50.00 0:53.49
22 陳諾琛 Chan Lok Sum 海獅會 2012 0:50.00 0:55.28
23 黃晉謙 Wong Chun Him Angus 海天 2012 0:50.00 0:55.49
24 Chan Ching Yui 白豚 2012 0:50.00 0:56.18
25 Tsui Sai Kwan 白豚 2012 1:00.00 0:56.45
26 陳博文 Chan Pok Man 群雄 2012 0:34.22 0:56.52
27 李焯皓 Lee Cheuk Ho CYM 2012 NT 0:56.73
28 吳厚燃 Ng Hau Yin 泳能 2012 0:55.00 0:56.74
29 林德聞 Lin Dewen 巨流 2012 NT 0:58.00
30 鄭珞晞 Cheng Lok Hei 駿浪 2012 NT 0:58.47
31 文浩賢 Man Ho Yin CYM 2012 NT 0:59.26
32 張倬熙 Zhang,Cheuk Hei 白豚 2012 NT 0:59.60
33 Wan Ching Hei 保健冬泳 2012 NT 1:01.63
34 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能 2012 1:00.00 1:01.87
35 江晉鏗 優駿 2012 1:00.00 1:04.42
36 葉卓昇 Yip Cheuk Sing CYM 2012 NT 1:05.79
37 梅龍江 Mui Lung Kong 群雄 2012 NT 1:06.00
38 許桓曦 Miles Hui 智健 2012 NT 1:08.76
39 吳沅峯 Ng Yuen Fung 港北 2012 1:00.00 1:08.92
40 馮皓康 Fung Aiden Ho Hong 屯門 2012 NT 1:23.19

呂思賢 Loi George 巨星 2012 NT DQ
欒思圓 Aiden Lan 智健 2012 NT DQ
潘承天 Pun Shing Tin 南華 2012 0:43.00 NS
黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 0:50.00 NS
伍栢謙 Ng Pak Him 愉園 2012 0:50.00 NS
林庭充 Lam Ting Chung Carson 大力 2012 0:53.00 NS
王祐謙 Wong, Yau Him EWS 2012 1:00.00 NS
梁逸朗 Leung Yat Long 巨星 2012 NT NS
王健㇐ Arthur Kin Yat Wong 智健 2012 NT NS

資助： 贊助：
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鄭卓祈 Cheng Cheuk Ki Alionso 駿浪 2012 NT NS
葉晉研 濼天 2012 0:45.00 SCR
楊子航 Yang Zihang 屯門 2012 0:55.00 SCR

項目 25 女子11歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林子晴 Lam Tsz Ching 港北 2012 1:20.00 1:20.90
2 龐子若 Pang Yolanda 南華 2012 1:30.00 1:24.89
3 伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:32.00 1:26.07
4 蘇紫悠 So Tsz Yau 大埔 2012 1:31.00 1:29.10
5 張蘊淳 白豚 2012 1:40.00 1:34.92
6 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 1:45.00 1:38.75

項目 26 男子11歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 盧紀仁 Lo Kei Yan Ian 海天 2012 1:14.00 1:17.54
2 鄒浚康 Chow Chun Hong Lucas 海天 2012 1:28.00 1:27.23
3 黃文臻 Wong Man Chun 迪泳會 2012 NT 1:27.67
4 黃健恆 Wong Ethan Kin Hang 南華 2012 1:30.00 1:29.37
5 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 1:35.00 1:33.33
6 麥智耀 Mak Chi Yiu Alvin 志佩 2012 1:32.00 1:36.74
7 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 NT 1:49.11

項目 27 女子10歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅會 2013 NT 1:15.74
1 馬芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 NT 1:15.74
3 葉宇晴 Yip Yu Ching 迪泳會 2013 NT 1:18.06
4 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 NT 1:18.79
5 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 NT 1:23.92
6 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 1:18.00 1:25.17
7 陳穎苗 Chan Wing Miu 海天 2013 1:30.00 1:25.64
8 Yeung Tsz Ching Audrey 白豚 2013 1:40.00 1:26.94
9 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 海天 2013 1:20.00 1:27.08

10 伍詠詩 Ng Wing Sze 雋華會 2013 1:25.00 1:29.05
11 Chan Wing Yu 白豚 2013 1:50.00 1:31.68
12 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 NT 1:31.94
13 Celia Ann Hudson 智健 2013 NT 1:34.87
14 林子喬 Lam Tsz Kiu Tessa 保健冬泳 2013 NT 1:36.02
15 陳匡美 Chan Kelley Hong Mei 南華 2013 1:26.00 1:37.09
16 黃星澄 Wong Sing Ching 九龍城 2013 1:45.00 1:39.63
17 欒思妤 Annabelle Lan 智健 2013 NT 1:47.49

項目 28 男子10歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王子成 Wang Zicheng 大埔 2013 1:11.00 1:10.08
2 李卓豐 Lee Cheuk Fung 愉園 2013 1:11.60 1:11.41
3 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 1:13.50 1:13.49
4 劉翼 Lau Pterosaur 愉園 2013 1:12.00 1:15.89
5 林汝明 Lam Yu Ming 大埔 2013 NT 1:19.15
6 王朗羲 Wong Hayden 海天 2013 1:18.00 1:20.71
7 Lam Kin Yu 白豚 2013 1:35.00 1:21.64
8 洪麒竣 Dahanayake, Aydan 迪泳會 2013 NT 1:22.79
9 郭子立 Kwok Tsz Lap 大埔 2013 1:18.00 1:23.18

10 Chun Pak Hei 太平洋 2013 1:28.00 1:24.65
11 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 1:28.00 1:25.49
12 黃雋軒 Wong Chun Hin Astin 海天 2013 1:22.00 1:26.02
13 彭銘琛 Pang Ming Sum 東昇 2013 1:21.00 1:27.25
14 Tse Tsz Yu 白豚 2013 1:35.00 1:27.68

資助： 贊助：
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15 黃錦言 Wong Kam Yin 匯駿 2013 1:30.00 1:27.82
16 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 志佩 2013 1:28.00 1:30.06
17 葉天朗 Yip Tin Long 迪泳會 2013 NT 1:30.18
18 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 1:30.00 1:35.70
19 Mak San Mau, Jacob 保健冬泳 2013 NT 1:36.98
20 溫子樂 Wan Chi Lok Nathan 大埔 2013 NT 1:47.22
21 李諾堯 Lee Lok Yiu HMA 2013 1:40.00 1:48.14
22 岩崎雅武 Gabu Iwasaki 智健 2013 NT 2:08.24

廖煜正 Liu Yuk Ching Luis 匯駿 2013 1:25.00 DQ
莊迪朗 太平洋 2013 NT DQ
李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 1:18.00 NS

項目 29 女子11歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 1:09.00 1:09.26
2 馬㇐言 Ma Yat Yin 海天 2012 1:10.00 1:11.14
3 何倩彤 Ho Sin Tung Sebbi 迪泳會 2012 NT 1:14.11
4 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 1:18.00 1:16.77
5 莊晞怡 Chong Hei Yee 海天 2012 1:12.00 1:17.19
6 樊杼泳 Fan Chue Wing CYM 2012 NT 1:17.48
7 羅靖琪 Law Ching Ki 迪泳會 2012 NT 1:18.05
8 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:16.00 1:19.04
9 劉蘊萱 Lau Hester CYM 2012 NT 1:19.47

10 王嘉琦 Wang Jiaqi 駿浪 2012 NT 1:19.63
11 吳凱淇 白豚 2012 1:30.00 1:19.65
12 龐子若 Pang Yolanda 南華 2012 1:14.00 1:21.01
13 雷靖牽 Lui Ching Hin Paige 海天 2012 1:20.00 1:21.41
14 胡希妍 Wu Hei Yin 愉園 2012 1:18.00 1:22.89
15 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 1:20.00 1:23.05
16 黎逸晴 Lai Yat Ching CYM 2012 NT 1:27.35
17 胡沫 Wu Chloe 建青會 2012 NT 1:27.53
18 劉艾惟 Ivy Liu 迪泳會 2012 NT 1:28.56
19 石芷澄 Shek Ji Ching HMA 2012 1:29.00 1:28.69
20 林姸希 Lam Yin Hei Hailey 巨流 2012 NT 1:35.92
21 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 1:40.00 1:38.74
22 王靖瑜 Wong Ching Yu 南國 2012 1:50.00 2:09.39

項目 30 男子11歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蔣善行 Tseung Sin Hang 南華 2012 1:09.00 1:08.69
2 楊斯為 Yeung，Szewai 海獅會 2012 1:15.00 1:09.11
3 梁澔霆 Leung Ho Ting 迪泳會 2012 NT 1:11.25
4 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 NT 1:11.49
5 莊家洛 Chong Ka Lok 九龍城 2012 1:16.00 1:13.26
6 蔣京諭 Jiang King Yu CYM 2012 NT 1:14.48
7 韋詩卓 Wei Shi Zhuo 海天 2012 1:14.00 1:15.52
8 李懿洛 Lee Yee Lok 駿浪 2012 NT 1:16.47
9 陳禮仁 Chan Jay Ralph 志佩 2012 1:13.00 1:17.70

10 溫可為 Iron Wan 大力 2012 1:20.00 1:18.46
11 劉遠煜 Lau Yuen Yuk 巨星 2012 NT 1:18.65
12 李焯傑 Lee Cheuk Kit Rain 海獅會 2012 1:22.00 1:19.97
13 郭子逸 Kwok Tsz Yat 大埔 2012 NT 1:20.67
14 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 NT 1:22.22
15 卓司龍 太平洋 2012 1:39.00 1:22.84
16 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 1:20.00 1:24.29
17 馮樂熙 Fung Lok Hei 愉園 2012 1:25.00 1:25.66
18 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 1:35.00 1:26.55
19 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 NT 1:26.66
20 駱傲澄 Lok,Ao Cheng 白豚 2012 NT 1:28.39
21 李懿軒 Li Yi Xuan 九龍城 2012 1:30.00 1:29.54
22 黃晉謙 Wong Chun Him Angus 海天 2012 1:30.00 1:31.31

資助： 贊助：
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23 傅諾同 Fu Lok Tong 雋華會 2012 1:20.00 1:31.83
24 林尚言 Lin Sheung Yin 大埔 2012 NT 1:32.50
25 劉曜陞 Lau Yiu Sing 雋華會 2012 1:20.00 1:35.11
26 Lin Lok Ching 太平洋 2012 1:47.00 1:35.54
27 黃毅智 Wong Ngai Chi CYM 2012 NT 1:36.40
28 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 1:38.00 1:40.90
29 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能 2012 1:40.00 1:50.40
30 葉天㇐ Yip Tin Yat Aidan 巨流 2012 NT 1:50.81

黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 1:20.00 NS
李丞恩 Lee Earnest 迪泳會 2012 NT NS
楊子航 Yang Zihang 屯門 2012 1:30.00 SCR

項目 31 女子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 迪泳會 4:00.00 2:38.26
2 大埔 2:01.11 2:40.38
3 南華 3:00.00 2:50.20
4 海天 2:30.00 2:55.59
5 白豚 2:15.00 3:14.83
6 CYM 3:00.00 3:23.22

愉園 2:25.00 NS
志佩 2:30.00 NS
智健 NT SCR

項目 32 男子階梯4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海天 2:20.00 2:41.67
2 太平洋 2:45.00 2:46.25
3 大埔 1:50.11 2:52.00
4 白豚 2:15.00 2:56.03
5 觀塘 3:20.00 2:58.15
6 愉園 2:25.00 3:01.71
7 迪泳會 4:00.00 3:03.18
8 CYM 3:00.00 3:04.91
9 南華 3:00.00 3:05.90

10 海獅會 3:30.00 3:25.72
志佩 2:20.00 NS
智健 NT SCR

項目 33 女子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 迪泳會 4:00.00 2:21.38
2 大埔 2:11.11 2:24.08
3 海天 2:20.00 2:30.63
4 南華 2:40.00 2:34.99
5 海獅會 3:00.00 2:43.78
6 白豚 2:15.00 2:47.78
7 愉園 2:15.00 2:57.60
8 CYM 2:30.00 3:07.32

志佩 2:20.00 NS
南國 2:20.00 NS
優駿 4:00.00 NS
智健 NT SCR

項目 34 男子階梯4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海天 2:10.00 2:18.90
2 太平洋 2:25.00 2:28.22
3 愉園 2:15.00 2:34.75

優駿
智健冬泳會

志佩

愉園體育會

WDA
愉園體育會

CYM
志佩

南國游泳會

迪泳會
大埔游泳會

海天
SCAA

海獅會有限公司

WDA

團體名稱
迪泳會

大埔游泳會
SCAA
海天

團體名稱

迪泳會

CYM

志佩
智健冬泳會

團體名稱
海天

太平洋泳會
大埔游泳會

WDA
觀塘游泳會
愉園體育會

CYM
SCAA

海獅會有限公司

智健冬泳會

團體名稱
海天

太平洋泳會
愉園體育會
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4 大埔 2:01.11 2:35.16
5 觀塘 3:00.00 2:35.80
6 迪泳會 4:00.00 2:36.82
7 白豚 2:15.00 2:39.27
8 海獅會 2:50.00 2:40.75
9 CYM 2:30.00 2:50.38

10 南華 2:40.00 2:58.64
志佩 2:10.00 NS
優駿 4:00.00 NS
智健 NT SCR

志佩

觀塘游泳會
大埔游泳會

優駿

迪泳會
WDA

海獅會有限公司
CYM
SCAA

智健冬泳會

資助： 贊助：


